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Nombre del recurso federal y/o programa
publico evaluado

FONE - Programa de Prestacion de Servicios de Educacion Basica en el estado de Querétaro

Ao de la evaluacién

2023

EJerclcio Fiscal Evaluado

2022

Dependencla o entidad

USEBEQ - Unidad de Servicios para la Educacion Basica en el Estado de Querétaro

Responsable operativo

Nombre: Irma Cantu Peiia

Cargo: Enlace Operativo

Responsable institucional

Nombre: Mauricio Palomino Hernandez

Cargo: Enlace Institucional

Informacién y Comunicacion

No: o mm?:&”{ﬁ:f“fw“:pgm? Dependencia/Entidad Unidad Administrativa Cargo Corteo elgetronico Institucional
1 Francisco Javier Pefia Posada USEBEQ g:::f;gg de Recursos Participante fpena@usebeq.edu.mx
2 Gloria Maria Hernandez Rojas USEBEQ Efopqar:fn"a]ig: ‘(’j‘;msu e Participante ghernandezr@usebeq.edu.mx
3 Gabrie! Moreno Solis USEBEQ Coordinacion General Participante gmoreno@usebeq.edu. mx
4 Mauricio Palomino Hernandez USEBEQ Coordinacién General Responsable Institucional mpalomino@usebeq.edu.mx
5 Alma Yadira Ortega Gonzalez USEBEQ gg:gién EL T Participante aortega@usebeq.edu.mx
6 Marco Villeda Ruiz USEBEQ Eirr;c:;z:;?: ﬁ?;:?Cion Participante mvilleda@usebeq.edu.mx
7 Luis Noel Labra Rulz USEBEQ ggsﬁﬁi[?:ﬁ:e I Participante luis labrar@usebeq.edu.mx
8 Irma Canta Pefia USEBEQ Departamento de Estadistica Responsable Operativo icantu@usebeq.edu.mx
9 Leopoldo Barcenas Hernandez USEBEQ Direccidn de Tecnolagias de la Participante Ibarcenas@usebeq.edu.mx
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